
 
 

各  位 

 

 

役員選任についてのご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

  さて、令和７年８月１日開催の臨時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のと

おり新たに役員が選任されましたので、ご報告申し上げます。 
 つきましては、新体制のもと一層社業に精励いたす所存でございますので、何卒ご高承

のうえ、格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 
 

   社外取締役     和田 章 （就任） 
 

以 上 

令和７年８月１日 
 

 

京都市下京区綾小路通烏丸東入竹屋之町 252番地１ 

四条烏丸アーバンライフビル１０１ 

                                          株式会社  レボインターナショナル 

                                         代表取締役    越  川    哲  也 

 


